
 

 

UCHWAŁA NR ZO.XX.0007.187.2016 

RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 1 września 2016 r. 

w sprawie  utworzenia gminnej jednostki organizacyjnej 

pod nazwą "Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dębem Wielkim" i nadania statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U z 2016 r., poz. 446) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) i art. 27 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia  

25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U z 2016 r., poz. 176 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Dębe Wielkie w zakresie sportu i rekreacji tworzy się 

gminną jednostkę organizacyjną pod nazwą "Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dębem Wielkim", 

prowadzącą gospodarkę finansową w formie jednostki budżetowej. 

§ 2. Nadaje się statut Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji rozpoczyna swoją działalność z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

§ 4. Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji wyposaża się w niżej wymienione mienie: 

1) halę sportową położoną w obrębie miejscowości Dębe Wielkie przy ul. Warszawskiej 78 B na części 

działki oznaczonej w ewidencji gruntów pod numerem 992/2 o pow. 1.6232 ha dla której Sąd Rejonowy w 

Mińsku Mazowieckim prowadzi Księgę Wieczystą KW38828. 

2) nieruchomość niezabudowaną, na której znajduje się kompleks boisk sportowych położoną w obrębie 

miejscowości Ruda przy ul. Szkolnej  na działce oznaczonej w ewidencji gruntów pod numerem 611/12 o 

pow. 1.4329 ha dla której Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim prowadzi Księgę Wieczystą KW 43857. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie: 

Grzegorz Jan Wojda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2016 r.

Poz. 8850



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8850



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8850



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8850


		2016-10-13T13:27:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




